
UCHWAŁA NR V.29.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie w użyczenie budynku będącego własnością OSP Działyń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie w użyczenie na okres 10 lat budynku o pow. 45 m2 znajdującego się na 
działce będącej własnością OSP w Działyniu, ozn. nr ewid. 222, położonej w Działyniu, dla której Sąd Rejonowy 
w Brodnicy IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Golubiu - Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą KW 
TO1G/00018604/1.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do dokonania wszelkich niezbędnych czynności w celu zawarcia umowy 
użyczenia budynku opisanego w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 6BF7305A-566B-4D96-91B3-42C77038CC15. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Działyniu brakuje ogólnodostępnej świetlicy wiejskiej służącej wszystkim mieszkańcom, a Gmina
nie dysponuje odpowiednim lokalem, walne zebranie OSP w Działyniu w dniu 14.02.2015 r. podjęło uchwałę
nr 2/2015 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na okres 10 lat Gminie Zbójno budynku o pow. 45 m2.

Zgodnie z art. 18 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, gdy umowa użyczenia jest zawierana na okres
dłuższy niż 3 lata Wójt Gminy może zawrzeć taką umowę tylko wyłącznie za zgodą rady gminy.

Id: 6BF7305A-566B-4D96-91B3-42C77038CC15. Podpisany Strona 1




